
#02120
·-""""""" " č.j.: 7312/2018-NBÚ/70

Dodatek č, 6 ke smlouvě o dílo strana 1/ z počtu stránek 3
. l ' '.' ' ' ' '

'"l'" "' ' " "
..' ,;r1 . ' '

l

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO

l.
Smluvní strany

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad, organizační složka Stát¢Q
Se sídlem: Na Popelce 2/16

150 06 Praha 56
Zastoupená: jiří Lang, ředitel Úřadu
IČ: 68403569
Bankovní spojen
Číslo účtu:
Datová schránka: h93aayw

(dále jen ,,objednatel")

P a

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. S r. O.
Se sídlem: Líbalova 1/2348

140 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Igor Beroun, jednatel společnosti
IČO: 43871143
DIČ: CZ43871143
bankovní spojení:
číslo účtu:
firma je zapsána o nim rejs ri u estského soudu v Praze, odd. C, vI. 7333

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 30, 5, 2001,
vedené u zhotovitele pod ev. č. 12 300 0004 a u objednateh pod č. j.
1796/2002-NBÚ/70 (dále jen ,,dodatek").

Il.
Předmět dodatku

(l) Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením ČI. 3 odst. 3.2. a 3.3 výše
uvedené smlouvy se cena za dílo mění způsobem uvedeným v příloze č. 1, která je
nedílnou součásti tohoto dodatku.

(2) Smluvní strany se dohodly, že ustanoveni ČI. 2.3 výše uvedené smlouvy se
doplňuje o následující text:

Nátodni bez ečnostni úřad
||||| |\||' |j|||| Ill P:č::!istú: 3

D S . 30.11.2018
3002795558 ' Typ pňlohy: 215
Eďd. číslo: 138361118.

Čldo jodnad:



č.j.: 7312/2018-NBÚ/70
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo strana 2/ z počtu stránek 3

Chladicí jednotky:
1 ks HITASHI VFV RAS-10SXN1E - umístěná na střeše recepce Úřadu budova A
9 ks vnitřní jednotky RCIM
2 ks vnitřní jednotky RPK
umístěné v podatelně Úřadu budova A a v místnostech č. A121, A124, A230, A231,
A330, A331, A332, A406, A428, A429

1 ks HITASHI split RAK-35RPC + RAC-35\NPC
umístěná v místnosti A424

1 ks HITASHI split RAK60PPA + RAC-60\NPA
umístěná v místnosti A007

Ill.
Závěrečná ustanoveni

(I) Ostatní ustanoveni smlouvy a následných dodatků se nemění a zůstávají
v platnosti.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

(3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému
veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

(4) Zhotovitel podpisem dodatku bere na vědomi, že objednatel, jakožto osoba
uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto
zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

(5) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel
a dva objednatel.

V Praze dne V Praze dne ÁÍ{

Za objednatele Za zhotovitele



¥~'"
>
q'

B) Ť Příloha č. 1 k
4 14 300 0U14Johnson Dodatku c. 6

Contrds Platnost od: Datum:

Název akce: NBÚ Praha 5, budova A + B - dodávka tepelné energie
Objednatel: NBU jméno Ing. jiří javůrek
Vypracoval: JCI jméno: trig. Tcmáš Novotný

Pohyblivá složka ceny tepla - dodávka tepelné energie
Předpokládaná roční spotřeba -
zemní plyn 1 319,91 MVďh 832,08 Kč "l 098 27'1,64 Kč
Cena za kapacitu, roční sazbě
platu za denní přepočtený
průměr odběru 17 231,32 Kč/měs. 12 206 775,84 Kč
Ročni cena za energie bez
odměny jCl 1 305 047,48 Kč
Odměna JCl 9% 123 979,51 Kč
kocni cena za energie 1 429 026,99 KČ

Pevná složka ceny tepla - provozováni a technická správa technologického zařízeni budovy
Měsíční sazba 72 346,11 Kč
Roční sazba 8Ůtj ib3,31 Kč

Celkové roční náklady cený
tepelné energie 2 297 180,30 KČ

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpcktádaná výroba tepla 4 751,68 GJ

Cena tepelné energie: Kč bez DPH DPH KČ vč, DPH
- pohyblivá složka (Kč/Gj) 300,74 15% 345,85
- pevná složka (KČ/Gj) 182,70 15% 210,11
Lelkova cena tepelne energie
(KČ/Gj): 483,45 15% 555,96

. .f ' :" ' " ':'· "' ""
W ' ·'

': ·. ·

íO!l'i:RC'.! CC".'", :. ' ' i - ,. , , :,?

, \,E,Á ý:j i' +

'"
' ' ' ' 1/ "L""

genmjý Bc, Jiří Lang Ing. Igor Bero
Ceská republika JOHNSON cár TROLS INTERNATIONAL, spol. s r.o.
Národní bezpečnos, ni úřad

l


